
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Waschow
Wittenburg Plantage
Dodow
Waschow Wendeschleife
Lehsen
Wittenburg Wasch. Ch.
Ziggelmark Wendeschleife
Ziggelmark
Wittenburg Mühlentor
Wittenburg Friedensring
Wittenburg Lindenstraße
Wittenburg Rosenstraße
Wittenburg Bürgerm.-Ahrens-Ring
Wittenburg Friedensring

ab

an

003

1-5S

07:23
07:27
07:28
07:31

|
07:37

|
|

07:42

001

1-5S
07:23

|
|

07:24
|

07:27
|
|

07:28
|

07:34
|
|

07:39

011

S

07:08
07:21

|
07:26

|
|
|
|

07:34
07:41

007

1-5S

08:06
|

08:09
08:11
08:12
08:14

|
08:20
08:22
08:24
08:27

017

S

08:05
|

08:10
|
|
|
|

08:18
08:25

Montag - Freitag

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Wittenburg Gewerbegebiet
Wittenburg Friedensring
Wittenburg Lindenstraße
Wittenburg Mühlentor
Ziggelmark Wendeschleife
Ziggelmark
Wittenburg Wasch. Ch.
Waschow Wendeschleife

ab

an

004

1-5S
T 12:45

12:45
12:51
12:57
12:59
13:00
13:03
13:06

006

1-5S
T 13:40

13:40
13:46
13:52
13:54
13:55
13:58
14:01

008

1-5S
T 15:40

15:40
15:46
15:52
15:54
15:55
15:58
16:01

Montag - Freitag

Erläuterungen:
1-5S = nur an Schultagen von MV
S  = nur an Schultagen von M-V
T  = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.

541 Lehsen - Dodow - Wittenburg

Gültig ab 24.09.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


