Gültig ab 24.09.2025

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Tag	Montag - Freitag					
Fahrtnummer	003	001	011	007	017	
Bemerkungen	1-5S	1-5S	S	1-5S	S	
Waschow ab		07:23				
Wittenburg Plantage			07:08			
Dodow			07:21		08:05	
Waschow Wendeschleife		07:24		08:06		
Lehsen			07:26		08:10	
Wittenburg Wasch. Ch.	07:23	07:27		08:09		
Ziggelmark Wendeschleife	07:27			08:11		
Ziggelmark	07:28			08:12		
Wittenburg Mühlentor	07:31	07:28		08:14		
Wittenburg Friedensring			07:34		08:18	
Wittenburg Lindenstraße	07:37	07:34	07:41	08:20	08:25	
Wittenburg Rosenstraße				08:22		
Wittenburg BürgermAhrens-Ring				08:24		
Wittenburg Friedensring an	07:42	07:39		08:27		

Tag		Montag - Freitag				
Fahrtnummer		004	006	800		
Bemerkungen		1-5S	1-5S	1-5S		
Wittenburg Gewerbegebiet al	b	<b>S</b> 12:45	<b>S</b> 13:40	<b>S</b> 15:40		
Wittenburg Friedensring		12:45	13:40	15:40		
Wittenburg Lindenstraße		12:51	13:46	15:46		
Wittenburg Mühlentor		12:57	13:52	15:52		
Ziggelmark Wendeschleife		12:59	13:54	15:54		
Ziggelmark		13:00	13:55	15:55		
Wittenburg Wasch. Ch.		13:03	13:58	15:58		
Waschow Wendeschleife a	n	13:06	14:01	16:01		

Erläuterungen:

1-5S = nur an Schultagen von MV
S = nur an Schultagen von M-V
S = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.